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Valmistelija Liikuntapalvelupäällikkö Janne Laamanen, p. 040 358 6345, 

janne.laamanen@liminka.fi 
 
 

Kuntastrategiansa mukaan Liminka haluaa edistää asukkaidensa 
hyvinvointia ja tarjota laadukkaita ja monipuolisia harrastus- ja 
liikuntamahdollisuuksia. Harrastus- ja liikuntapalvelujen tuottamisessa 
urheiluseuroilla on erityisen keskeinen rooli. 
 
Limingan kunta on jakanut urheiluseuroille vuosittain urheiluseurojen 
yleisavusta, jolla halutaan tukea liminkalaisten urheiluseurojen toiminnan 
ylläpitämistä ja kehittämistä. Vuoden 2025 talousarvioon urheiluseurojen 
avustamiseen on varattu yhteensä 20 000 €, josta 15 000 € on 
toimintalukujen perusteella jaettavaa avustusta.  
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta on päättänyt urheiluseurojen 
yleisavustuksen jakoperusteista kokouksessaan (SHL 16.05.2023 § 39): 
 
Myöntämisperusteet: 

• Urheiluseurojen yleisavustusta voidaan myöntää urheiluseuralle, 
joka on Liminkaan rekisteröity ja joka kuuluu valtakunnalliseen 
(esim. lajiliitto tai kattojärjestö) tai alueelliseen (PoPLi) 
liikuntajärjestöön. 

• Avustuksen myöntäminen edellyttää, että yhdistys on 
yhdistysrekisterissä ja on järjestänyt toimintaa vähintään vuoden 
ennen hakemusajankohtaa. 

 
Avustuksen määrän määräytyminen: 

• Toimintalukuihin perustuvan avustuksen määrän määrittämisessä 
käytetään tietoina hakijana toimivan yhdistyksen edellisen vuoden 
toimintaan perustuvia tietoja. 

• Toimintaa kuvaavina tietoina käytetään toimintataulukon 
lukuarvojen summaa, joihin hakijana toimiva yhdistys 
toimittaa tarvittavat tiedot hakemusvaiheessa. 

 
Limingan kunnan urheiluseurojen yleisavustus oli haettavissa sähköisesti 
internetsivujen kautta aikavälillä 1.4.–30.4.2025. Määräaikaan mennessä 
hakemuksia saapui yhteensä kuusi kappaletta. Kaikki hakemukset täyttivät 
jakoperiaatteissa määritellyt myöntämisperusteet. Lautakunnalle esitetään, 
että yleisavustukset myönnetään alla olevan taulukon mukaisesti 
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Urheiluseura 

hakukelpoisuus 

edellisen 
vuoden 
toimintatiedot 

edellisen vuoden 
toimintaan 
perustuva 
lukuarvo 

esitys 
avustukselle 

Ankkurilahden Ratsastajat ry kyllä kyllä 798 100 € 
Lakeuden Paini ry kyllä kyllä 8681 750 € 
Limingan Kickboxing ry kyllä kyllä 648 100 € 
Limingan Kiekko ry kyllä kyllä 64230 5 550 € 
Limingan Naisvoimistelijat ry kyllä kyllä 13029 1 100 € 
Limingan Niittomiehet ry kyllä kyllä 86332 7 400 € 

     
Avustusmäärä toimintalukujen perusteella       15 000,00 €    
Lukuarvomäärä yhteensä  173702,00   
 €/lukuarvo 0,086 €   

 
 
  

Esittelijä Henkilöstö- ja hyvinvointijohtaja Tornberg Eliisa 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy urheiluseurojen vuoden 2025 
yleisavustukset liikuntapalvelupäällikön valmisteleman esityksen 
mukaisesti. 
 

Päätös Janne Laamanen, Mika Nieminen ja Janne Nevala olivat paikalla 
kokouksessa asian esittelyn ajan klo 18.08-18.17 ja poistuivat kokouksesta 
ennen asiaa koskevaa päätöksentekoa. Jenni Kujala jääväsi itsensä ja oli 
pois kokouksesta klo 18.08-18.17. Kujala on Yleisurheilujaoston 
puheenjohtajan Esko Kujalan vaimo. Keskustelun kuluessa Arja Porkka 
jääväsi itsensä ja poistui kokouksesta. Porkan veli on omistajana 
Ankkurilahden Ratsastajat ry:ssä. Porkan poistuessa kokouksesta todettiin, 
että lautakunta ei ollut enää päätösvaltainen, koska paikalla oli alle puolet 
lautakunnan jäsenistä.  
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta ei ollut päätösvaltainen ja urheiluseurojen 
yleisavustusten käsittelyä varten pidetään erillinen sähköpostikokous. 

 
 


